

Brøndby, 24. april 2016

Referat DaFU bestyrelsesmøde, mandag den 11. april 2016 kl 20.00, via Skype

Deltagere - Fra bestyrelsen: Thorbjørn Ovedal, Helle Fønnesbech Sejrup, Jørgen Dedenroth, Jonas Hviid, William Ehmsen, Luc Bouchara. Afbud fra Mille Pedersen og Helge Overgaard (suppleant). Fra sekretariatet: Nils-Ola Nilsson.

1. Valg af ordstyrer og referent

Helle Fønnesbech Sejrup valgt til ordstyrer.
Nils-Ola Nilsson valgt til referent.

2. Godkendelse af dagsorden

Godkendt.

3. Godkendelse af forrige referat

Godkendt.

4. Status DaFU Økonomi

Angående regnskab 2015 så pågår revisionen stadigvæk. Der findes nogle særlige spørgsmål som skal løses bedst muligt, blandt andet i forhold til håndtering af varelager. Forventningen er at få modtage et regnskab fra revisoren inden mødet med de interne revisorer, Jeppe Bisgaard og Finn Fjorder, den 16. april i forbindelse med Superfinale i Randers.

5. Medlemstal 2015

Nils-Ola gennemgik overordnet resultaterne for DaFU vedrørende 2015. Vi har fundet en god retning og er helt klart på rette vej i forhold til visionen om mange flere medlemmer i dansk floorball. 7.5 % stigning i antal af medlemmer og 20 % stigning i antal af medlemsforeninger for 2015. Fra 5.964 medlemmer i 2014 til 6.409 stk. i 2015. Fra 109 medlemsforeninger i 2014 til 131 medlemsforeninger i 2015.

6. Regionale netværksmøder 4.-7. april 2016

Nils-Ola orienterede kort om programmet for selve netværksmøderne og det indhold og udfald der kom frem ved møderne i dialog med foreningerne. Det var fire meget positive møder hvor foreningerne oplever at der er gode tiltag igangsat omkring visionsprojektet Bevæg dig for livet. Der findes også store interesser i at diskutere en stabil brobygning mellem Danmarksturneringen og stævnekoncepter. At Floorball Danmark ifølge nogle særlige hovedstrategier skal blive det nye DaFU var der også stor forståelse og opbakning omkring. En modernisering og en måde at bruge den gode timing der er omkring floorballs gode omtale mange steder. En indstilling heromkring kommer at fremlægges på repræsentantskabsmødet den 21. maj. 33 stk. foreninger deltog samlet i møderne.



Brøndby, 24. april 2016

7. Superfinale 2016 i Randers den 16. april

AI operativ planlægning er fastlagt sammen med den lokale arrangør Randers Raptors. Det bliver spændende at afprøve det nye brand og koncept "Superfinale" for første gang. Om formiddagen kommer der at afvikles et SuperKidzliga med 45 hold tilmeldt fra 15 jyske floorballforeninger.

Thorbjørn fortæller omkring de begge nystiftede priser der skal uddeles på dagen. Juryen har kåret vindere blandt de nominerede. **Årets frivillig** kommer at blive Rikke Toldbod Christensen, Frederikshavn Blackhawks, for hendes flotte indsatser omkring pigefloorballs udvikling i Nordjylland. **Årets initiativ** kommer tildeles Herning Floorball Club for deres store udviklingsindsatser omkring Special Olympics Floorball.

8. Repræsentantskabsmødet den 21. maj i Kolding

Der har ikke indkommet nogen kandidater til valg til bestyrelsen efter udløbet frist den 9. april. På genvalg er Thorbjørn Ovedal, Luc Bouchara og William Ehmsen som samtlige ønsker genopstille.

Den eneste post der kan vælges til på dagen er dermed den vakante bestyrelsespost.

Der er indkommet to forslag fra medlemsforeningerne til mødet. SEIF Tornados stiller forslag omkring lidt mere faste regler angående Kidzliga, og Brønderslev ønsker at fjerne bronzekampene ved Superfinale.

Bestyrelsen og vedrørte udvalg kommer i den nærmeste tid at behandle forslagene, samt udarbejde egne andre relevante forslag/indstillinger, som skal sendes ud sammen med øvrige materialer senest lørdag den 7. maj.

9. Information fra forskellige DaFU- udvalg

Dommerudvalget: Jørgen informerer om at de skal afholde udvalgmøde den 16. april i Randers. Der arbejdes videre på uddannelsesstruktur og indhold der skal styrke både bredden af dommere og niveauet blandt dommere. Ny regelfortolker kommer at blive Ole Blædel i stedet for Jesper Juul.

Turneringsudvalget: William fortæller at det næste vigtige skridt angående turneringsområdet på kort bane er et Ligaudvalgsmøde i Fangel den 26. april, som skal prøve at navigere i, og få afklaret fælles udviklingstiltag og krav på hinanden på lang bane.

Landshold: Luc orienterer omkring at både Jens Ørhøj og Daniel Hahne nu har aftaler helt på plads vedrørende herrelandsholdet til og med VM i Riga i december.

10. Meddelelser i øvrigt

Thorbjørn orienterede omkring hans deltagelse ved IFF- lodtrækningen af herre- VM i Riga den 9. april i forbindelse med Letlands finalearrangement. Ved samtaler med nøglepersoner i IFF og med baggrund i de udviklingsinitiativer som DaFU taget det sidste år i IFF- projektet Each One Teach One, så opfordrer personer i IFF- miljøet Thorbjørn til at overveje et kandidatur til en post i IFFs bestyrelse. Der er valg ved IFFs generalforsamling, som under herre-VM i Riga til december. Hvis det skal lade sig gøres er Thorbjørn afhængig af både DaFU- bestyrelsens og Danmarks



Brøndby, 24. april 2016

Idrætsforbunds (DIF) opbakning.

Beslutning: Bestyrelsen bakker op omkring et eventuelt kandidatur. Thorbjørn kommer inden lidt at tage kontakt til DIF for at høre om eventuelle støttemuligheder derfra.

Opdateret d. 21. april 2016.

DaFU har efter bestyrelsesmødet modtaget tilkendegivelse fra DIF om, at DIF ligeledes ønsker at bakke et eventuelt kandidatur op. DIFs opbakning vil blandt andet indebære finansiering af øget aktivitet i forbindelse med et eventuelt kandidatur, således at DaFUs økonomi ikke belastes.

11. Lukket dagsorden

- Orientering om eventuelle personsager.

12. Eventuelt

Helle spørger ind til hvad status er angående den opgave/opfordring der kom fra struktur- og budgetmødet med retning disciplinærudvalget angående forklarende retningslinjer for disciplinærudvalgets arbejde. Thorbjørn undersøger med vedrørt udvalg så at opgaven kan få sin forventede opfølgning ved repræsentantskabsmødet.

Næste møde afvikles torsdag den 28. april kl. 20.00 via Skype.

Nils-Ola Nilsson, referent

